АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2024                                                                                                       №8-п

                                                      п. Бурлыкский

О постановке на регистрационный учет и признании семьи
Сатубалдина Азамата Советбековича нуждающейся

в улучшении жилищных условий

Руководствуясь ч. 1 ст. 4 Закона Оренбургской области от 23.11.2005 № 2733/489-111-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», ст. 51 Жилищного Кодекса Российской Федерации и на основании предоставленных сведений Сатубалдина А.С.:

1. Признать нуждающейся в улучшении жилищных условий семью Сатубалдина Азамата Советбековича, состав семьи составляет 5 /пять/ человек, по категории «многодетная семья». Дату постановки на учет семьи Сатубалдина А.С. считать 01.02.2024.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального
образования                                                                                  В.А. Черепаха

Разослано: Сатубалдину А.С., администрации района, прокурору, в дело.